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KAJAK NUMMER Beskrivelser  
 

1 Norse Bylgja: Glasfiber 
Takket være det markante knækspant og spring, giver Norse Bylgja dig perfekt 
sporing i både bølger og på roligt vand. Dette sikre dig fuld kontrol over kajakken og 
den lyder dit mindste vink. Kajakken har finne i kølen og 2 store lastluger samt 
dagsluge bag cockpittet.  
 
Længde: 520 cm  Bredde: 55 cm   Vægt: 24 kg  
Cockpit:  Bredde: 40 cm  Længde: 84 cm  Højde: 30 cm 

2 og 5 Necky Eliza: PE 
Lækker kajak designet til piger og kvinder.  
Eliza er letroet, relativ kort og nem at manøvrere. Kajakkens udformning og 
komfortable cockpit er lavet efter kvindens anatomi og mindre personer har en 
utrolig god kontakt til båden. Det lille kompakte cockpit giver en god fornemmelse 
og en følelse af god kontrol. Perfekt til mindre og mellemstore roere. Kajakken har 
ingen justerbar finne, men er monteret med ror. Brug lidt tid på at få justeret det 
korrekt. 
PS: HUSK AT KONTROLLERE AT NEOPREN DÆKSLERNE UNDER PLASTLÅGENE TIL 
PAKLUGERNE ER MONTERET INDEN BRUG!  
 
Længde: 4,6m. Bredde: 55,8 cm.Vægt: 22,2kg.Max kapacitet: 110 kg.  

3 Zegul Arrow NUKA GT PE 
 
Lang vandlinje og mindre spring i skroget giver mere fart og lettere acceleration, men 
stadig med uovertrufne manøvre egenskaber.  
Monteret med finne, og sæde, samt lårstøtter i polstret skum. Anbefales til roer op 
til 75 kg og er således velegnet til mindre roere. Mange kvinder er glade for denne 
model. 
 
Længde: 5.05 m. Bredde: 52 cm. Vægt: 24 kg 
 

4 +26+18+12 Zegul Arrow Play MV: PE 
 
Lavet til den mellemstore roer, cockpittet er lavet, så du som roer får god kontakt 
med kajakken. Anbefales til roere over 75 kg. Kajakken er udstyret med finne og 
rummelige lastrum for og agter. Meget manøvredygtig og eminent i bølger. Desuden 
kan den holde en god march hastighed og er derfor også velegnet til længere ture. 
 
Længde: 517 cm. Bredde: 53,5 cm. Vægt: 27 - 29 kg. 

6 Valley Gemini SP: PE 
En lidt kortere kajak. Den er bygget til leg med bølger. Den fungerer også fint på en 
almindelig dagstur eller mindre turer med oppakning. 



 

Gemini’s korte længde sammen med kajakkens markante design får den til at 
reagerer hurtigt og præcist på kantning og styretag. Hvis du vil øve kantning, så er 
det den du skal starte med. 
Gode lastrum for, agter og med dagsluge bag cockpittet, og med komfortable sæde, 
der giver god siddekomfort og tæt kajakkontakt hele dagen. 
 
Længde: 452 cm, Bredde: 56 cm, Dybde: 32,5 cm, Cockpit: 85 x 48 cm, Anbefalet 
padler vægt: 65-100 kg, Vægt: 27kg. 

7 Tahe Marin Greenland, Glasfiber 
Så tæt på en grønlands-kajak som man kan komme. Næsten helt flad i bunden og 
derfor ikke den hurtigste kajak på hylden. Men den følger nu meget godt med 
alligevel. Da den ligger lavt på vandet, er den ikke så vindfølsom. Sjov i bølger og let 
at rulle i. Der er ikke så meget plads til et par lange ben med store fødder. Udstyret 
med finne og gode lastluger. På grund af den lave volumen er der dog ikke så meget 
pakkeplads. 
 
Længde:540 cm, 51 cm, vægt ca 22 kg 

8 Tahe Marin Bay Spirit: Glasfiber 
rigtig god havkajak til den mindre-mellemstore kajakroer.  
Er meget let at manøvrere, har god hastighed og lavt fribord, så man er tæt på 
vandet med pagajen. Velegnet til både dagsture og længere ture med oppakning.  
Stabil og fungerer godt som allround havkajak til begyndere og mere øvede.  
Monteret med både finne og ror, men kan nemt roes med finne alene. 
 
Længde: 525 cm, Bredde: 56 cm, vægt ca 25kg, Lasteevne: 135 kg 

9 Prijon Barracuda: HTP 
Den bedst udrustede kajak på vores hylde. Lækkert sæde med god støtte til 
ryggen(hvis man kan lide det). Mange justerings muligheder. Den hører til i den 
hurtige ende. Den er også mere udfordrende end de fleste andre på vores hylder. 
Primær stabiliteten er ikke så god, men man kan hurtigt lære at håndtere det.  Tag 
første tur i fint vejr! Den er nemmest at ro hvis man bruger roret. 
 
 
Længde: 518 cm, Bredde: 55 cm Vægt: 28 kg, Kapacitet: 135 kg 
 

10 Valley Aquanaut Club: PE 
En manøvredygtig, stabil, komfortabel, all-round havkajak. Alle kan starte i denne og 
få en god oplevelse. Indstil fodstøtterne og ro væk! Udstyret med justerbar finne. 
Hvis du vil lære at rulle er den et godt bud (den er nemlig også let at komme op i 
igen) 
 
Længde: 521 cm, Bredde: 57 cm, Vægt: 26 kg 

11 Seaward Infiniti 175: ABS 
 
Stor og rummelig kajak med stort cockpit så også den store roer kan komme sikkert 
ned uden problemer. Primær stabiliteten er ikke så stor når kajakken ikke er lastet. 
Til gengæld er den rigtig god når den bliver lastet til en flerdages tur. Som man kan 
se på skroget er der mange kanter, så kantning er værd at øve sig på her. Finnen 
virker bedst i medvind. 



 

 
Længde 532 cm, Bredde: 57 cm, Vægt: 23,6 kg 
 
 
 
 
 
 

15 Point65 SeaCruiser 
 
fantastisk lækker kajak som er ideel som både day touring kajak til hyggeture i det 
gode vejr og til lange ekspeditioner i udfordrende vejr. Kajakken har en klassisk 
strømlinet design og er blandt de hurtigste i sin klasse. Kajakken glider fantastisk i 
både den rolige vand og skærer perfekt igennem bølger på det åbne urolige vand.  
 
Kajakken er meget troværdig og selv den nye kajakroer vil føle sig komfortabel og 
sikker i kajakken. De lækre detaljer og følelsen af kvalitet, gør din kajakoplevelse 
fuldendt. 
Der er et lidt større cockpit i denne kajak, og derfor også velegnet til den større roer. 
 
Længde: 525 cm. Bredde: 58 cm. Vægt: 26 kg. Max. Lasteevne: 165 kg 
 

20 Prijon Poseidon K2: HTP 
 
Fin toer kajak som sagtens kan bære 2 store personer. Veludrustet og komfortabel 
med gode sæder og rygstøtter. Den officielle beskrivelse lyder at den ikke er særlig 
anvendelig i bølger, men det er kun delvist rigtigt. Den kan altså klare en del sø!  
Da den ikke er længere end en almindelig ener-kajak kræver det at man roer i takt! 
Desuden skal man huske at der også er begrænset pakke plads. 
 
Længde: 520cm, Bredde 76cm, Vægt 38kg 
 
 

23+24 Wilderness Tsunami SP: PE 
 
Ægte havkajak for små padlere/børn/junior 8-14 år (25-60 kg).  Udrustet som en 
rigtig havkajak 
 
 
 
Længde 366 cm, bredde 53 cm, vægt 17 kg. 
 

16 VALLEY Sirona 16.1 - plast 
 
På trods af sin beskedne længde er den en af de hurtigste i sin klasse. Skroget 
reagerer forudsigeligt under kantning og har det stabile design, som nyere padlere 
kan drage stor fordel af at anvende. Det store keyhole cockpit gør det let at komme 
ind og ud, samtidig giver havkajakkens lårstøtter en naturlig kontakt med båden. 
 



 

Rigtig god allround havkajak, der let håndteres af både begyndere og rutinerede 
padlere. Sirona fungerer perfekt i bølgerne, og er samtidig en rigtig fin kajak på 
aften- og weekendture. Hvis man ikke er så tung kræver den lidt finne. 
 
Længde: 490 cm, Bredde: 56 cm, Vægt: 24.5 kg. 
 
 
 

17 WK510 Play- Glasfiber 
 
Der er tale om en velbalanceret og letmanøvreret kajak med masser af volumen 
centreret under roeren, hvilket gør den meget stabil. Den uerfarne roer kan derfor 
sagtens føle sig tryg i kajakken, samtidig med at den erfarne type kan kaste sig ud i 
vildere bølger. 
 
Bemærk at vores er opgraderet med ekstra  polstring på lårstøtterne og beskyttelse 
på hele kølen. 
 
Længde: 510 cm,   Bredde: 55,5 cm   Vægt: 25-26 kg 
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